

BERNT & BÜLOW ERHVERV A/S

Huginsvej 6C
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2021

Tina Baggesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | BERNT & BÜLOW ERHVERV A/S Huginsvej 6C 3400 Hillerød |
| | CVR-nr: 58370614 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021 |
| Revisor | RSM DANMARK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5 1612 København V DK Danmark |
| | CVR-nr: 25492145 P-enhed: 1020285946 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse, handel og udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020/21 udviser et overskud på kr. 11.378.634 resulterende i en egenkapital pr. 30. juni 2021 på kr. 16.170.009.

Andre driftsindtægter kr. 12.573.933 udgør fortjeneste ved salg af grundareal.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes for 2021/22 et positivt resultat

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|-------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 2.668.037 | 2.999.285 |
| Andre driftsindtægter | | 12.573.933 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -909.774 | -1.312.186 |
| Bruttoresultat | | 14.332.196 | 1.687.099 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -704.290 | -514.815 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 13.627.906 | 1.172.284 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 805.661 | 97.411 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 689 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -51.779 | -46.073 |
| Ordinært resultat før skat | | 14.382.477 | 1.223.622 |
| Skat af årets resultat | 1 | -3.003.843 | -250.624 |
| Årets resultat | | 11.378.634 | 972.998 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 9.000.000 | |
| Overført resultat | | 2.378.634 | 972.998 |
| I alt | | 11.378.634 | 972.998 |

Balance 30. juni 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 25.234.999 | 31.605.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 25.234.999 | 31.605.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.861.414 | 1.076.703 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.861.414 | 1.076.703 |
| Anlægsaktiver i alt | | 27.096.413 | 32.681.703 |
| Varer under fremstilling | | 0 | 3.426.401 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 3.426.401 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 54.250 | 182.164 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 898.495 |
| Andre tilgodehavender | | 4.000.000 | 477.934 |
| Tilgodehavender i alt | | 4.054.250 | 1.558.593 |
| Likvide beholdninger | | 2.780.632 | 2.331.363 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 6.834.882 | 7.316.357 |
| AKTIVER I ALT | | 33.931.295 | 39.998.060 |

Balance 30. juni 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Andre reserver | | 8.524.812 | 11.953.597 |
| Overført resultat | | 7.145.197 | 936.220 |
| Egenkapital i alt | | 16.170.009 | 13.389.817 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 2.600.363 | 3.746.974 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 2.600.363 | 3.746.974 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 5.243.470 | 7.038.710 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 457.008 | 706.633 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.700.478 | 7.745.343 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 882.400 | 1.098.112 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 73.252 | 11.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 13.372.173 |
| Skyldig selskabsskat | | 4.260.330 | 283.096 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 4.237.871 | 207.314 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 6.592 | 144.231 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 9.460.445 | 15.115.926 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 15.160.923 | 22.861.269 |
| PASSIVER I ALT | | 33.931.295 | 39.998.060 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|-----------------------------------|-------------------------------|---|----------------------|---|------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 500.000 | 11.953.597 | 936.220 | 0 | 13.389.817 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -9.000.000 | 0 | -9.000.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 11.378.634 | 0 | 11.378.634 |
| Årets opskrivning | 0 | 401.558 | 0 | 0 | 401.558 |
| Tilbageførte opskrivninger i året | 0 | -3.830.343 | 3.830.343 | 0 | 0 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | 8.524.812 | 7.145.197 | 0 | 16.170.009 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|------------------------------------|------------------|----------------|
| Aktuel skat | 4.263.710 | 283.096 |
| Ændring af udskudt skat | -1.259.867 | -32.475 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>3.003.843</u> | <u>250.624</u> |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo | 26.700.647 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -3.944.303 |
| Kostpris ultimo | <u>22.756.344</u> |
| Opskrivninger primo | 15.324.684 |
| Årets opskrivning | 514.815 |
| Tilbageførsel ved afgang | -4.910.698 |
| Opskrivninger ultimo | <u>10.928.801</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -10.420.331 |
| Årets afskrivning | -704.290 |
| Tilbageførsel ved afgang | 2.674.475 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-8.450.146</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>25.234.999</u> |

Offentlig ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2019 af grunde og bygninger andrager kr. 18.750.000.

Den bogførte værdi af ejendomme efter afskrivninger og før opskrivninger andrager kr. 14.306.198.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bernt & Bülow Holding A/S og hæfter således for den samlede skatteforpligtelse t.kr. 4.617.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 6.126, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 25.235.
Der er i ejendommen matr. nr. 13 o Gladsaxe lyst ejerpantebreve store kr. 700.000 og kr. 2.500.000.
Ejerpantebrevene er i selskabets behold.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|----------------|
| | 2020/21 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |